会員各位
　株式会社　東所沢スポーツクラブ
　館長　　　大坂谷 時男

　平素より東所沢スポーツクラブをご利用頂き誠にありがとうございます。
　新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた運営方針について、多くの皆様からご理解ご協力を
頂いております事に御礼を申し上げます。
　昨晩、当クラブにて新型コロナウイルスの感染者が確認されましたので、下記の通りご報告申し
上げます。これをうけて、当クラブとしましては２月１日からの営業再開時期を変更させて頂く事
となりました。
　皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

記

＜発生状況＞東所沢スポーツクラブ従業員が、新型コロナウイルスに感染したことが判明しました

感染判明日：１月２６日

　該当者最終出勤日：１月２３日

濃厚接触者：会員皆様と従業員に濃厚接触者なし

感染者状況：保健所の指導により自宅待機中

＜スクールの対応＞

保健所の聞き取り調査にて、濃厚接触者に該当する方はいないとの確認は取れており、

スクールの営業については問題ないという判断をいただいておりますが、会員皆様の

安全と安心をより確実にする為にも、臨時休館を延長とさせて頂き、万全の体制にて

営業再開日を迎えられるよう、取り組ませて頂きます。

＜臨時休館延長について＞

臨時休館：２０２２年２月３日（木）まで延長させて頂きます

臨時休館対応：対象日に対し振替チケットでの対応とさせて頂きます

対象クラス：全クラス（カジュアルクラスを除く）

チケット有効期限：６カ月間

カジュアルクラス：１月２１日～３１日の臨時休館分につきましては、残回数をチケットにて

対応させて頂きます。

２月１日～３日の臨時休館分につきましては、２月にご利用頂きますよう

お願い致します。

その他：２月４日から営業再開を予定していますが、今後の感染状況等によっては

臨時休館が再度延長となる場合もありますので、ホームページのご確認を

お願い致します。

以上

2022年1月27日

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ